1
Mẫu Đơn đề nghị cấp giấy phép
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP SỬ DỤNG TẠM THỜI HÈ PHỐ
(của tổ chức hoặc cá nhân)
Vào mục đích Đào, lấp hè phố để thi công công trình hạ tầng kỹ thuật.
Tuyến đường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải
1. Tên tổ chức, cá nhân xin cấp giấy phép : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
-Người đại diện: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Chức vụ: . . . …
-Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
-Số điện thoại liên hệ: . . . .
2. Nội dung đề nghị cấp giấy phép:
-Tên hoạt động: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
-Địa điểm:  Từ (tại) Km . . .         đến Km . . . ; số nhà: …..  tuyến đường .  .
-Thuộc phường  . . .            thành phố Đông Hà.
-Thời gian bắt đấu và kết thúc hoạt động:...............................
-Thời điểm thực hiện hoạt động trong ngày:................................
- Phạm vi, diện tích đề nghi cấp:
	+ Chiều dài dọc theo phố:........(m);
	+ Chiều ngang: ....................(m);
	+ Diện tích:.....................(m2);
- Biện pháp đảm bảo ATGT: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .
- Biện pháp đảm bảo vệ sinh MT và mỹ quan đô thị: . . . . .. . . . . . . . .
3. Lời cam kết :
Thực hiện đúng theo nội dung của giấy phép được cấp;
Chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu làm ảnh hưởng đến an toàn công trình đô thị, an toàn giao thông đường bộ trong quá trình thực hiện trên tuyến đường đang khai thác;
Chịu trách nhiệm hoàn trả lại nguyên trạng vỉa hè, lòng đường sau khi kết thúc hoạt động  . . . . . . . . . . . . . . . . .
...................., ngày … tháng … năm 20..
(Ký tên )
Họ tên (hoặc Tổ chức đóng dấu )
[bookmark: _GoBack]

1

M

?

u Đơn đ

?

ngh

?

c

?

p gi

?

y phép

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN Đ

?

NGH

?

C

?

P GI

?

Y PHÉP S

?

D

?

NG T

?

M TH

?

I HÈ PH

?

(c

?

a t

?

ch

?

c ho

?

c cá nhân)

Vào m

?

c đích

Đào, l

?

p hè ph

?

 đ

?

 thi công công trình h

?

 t

?

ng k

?

 thu

?

t

.

Tuy

?

n đư

?

ng: . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .

Kính g

?

i:

S

?

Giao thông v

?

n t

?

i

1. Tên t

?

ch

?

c, cá nhân xin c

?

p gi

?

y phép : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-

Ngư

?

i đ

?

i di

?

n: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Ch

?

c v

?

: . . . …

-

Đ

?

a ch

?

: . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-

S

?

đi

?

n tho

?

i lięn h

?

: . . . .

2. N

?

i dung đ

?

ngh

?

c

?

p gi

?

y phép:

-

Tęn ho

?

t đ

?

ng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

-

Đ

?

a đi

?

m:  T

?

(t

?

i) Km . .

.         đ

?

n Km . . . ; s

?

nhŕ: …..  tuy

?

n đư

?

ng .  .

-

Thu

?

c phư

?

ng  . . .            thành ph

?

Đông Hà.

-

Th

?

i gian b

?

t đ

?

u vŕ k

?

t thúc ho

?

t đ

?

ng:...............................

-

Th

?

i đi

?

m th

?

c hi

?

n ho

?

t đ

?

ng trong ngŕy:................................

-

Ph

?

m vi, di

?

n tích đ

?

nghi c

?

p:

+ Chi

?

u dŕi d

?

c theo ph

?

:........(m);

+ Chi

?

u ngang: ....................(m);

+ Di

?

n tích:.....................(m2);

-

Bi

?

n pháp đ

?

m b

?

o ATGT: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .

-

Bi

?

n pháp đ

?

m b

?

o v

?

sinh MT vŕ m

?

quan đô th

?

: . . . . .. . . . . . . . .

3. L

?

i cam k

?

t :

Th

?

c hi

?

n đúng theo n

?

i dung c

?

a gi

?

y phép đư

?

c c

?

p;

Ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t n

?

u làm

?

nh hư

?

ng đ

?

n an toŕn công trěnh

đô th

?

, an toàn giao thông đư

?

ng b

?

trong quá tr

́nh th

?

c hi

?

n trên tuy

?

n đư

?

ng

đang khai thác;

Ch

?

u trách nhi

?

m hoŕn tr

?

l

?

i nguyęn tr

?

ng v

?

a hč, lňng

đư

?

ng sau khi k

?

t

thúc ho

?

t đ

?

ng  . . . . . . . . . . . . . . . . .

............

........, ngày … tháng … năm 20..

(Kư tên )

H

?

tên (ho

?

c T

?

ch

?

c đóng d

?

u

)

1   M ? u Đơn đ ?   ngh ?   c ? p gi ? y phép   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc     ĐƠN Đ ?   NGH ?   C ? P GI ? Y PHÉP S ?   D ? NG T ? M TH ? I HÈ PH ?   (c ? a t ?   ch ? c ho ? c cá nhân)   Vào m ? c đích  Đào, l ? p hè ph ?  đ ?  thi công công trình h ?  t ? ng k ?  thu ? t .    Tuy ? n đư ? ng: . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . .     Kính g ? i:  S ?   Giao thông v ? n t ? i   1. Tên t ?   ch ? c, cá nhân xin c ? p gi ? y phép : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - Ngư ? i đ ? i di ? n: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      Ch ? c v ? : . . . …   - Đ ? a ch ? : . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   - S ?   đi ? n tho ? i liên h ? : . . . .   2. N ? i dung đ ?   ngh ?   c ? p gi ? y phép:   - Tên ho ? t đ ? ng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .    - Đ ? a đi ? m:  T ?   (t ? i) Km . .   .         đ ? n Km . . . ; s ?   nhà: …..  tuy ? n đư ? ng .  .    - Thu ? c phư ? ng  . . .            thành ph ?   Đông Hà.   - Th ? i gian b ? t đ ? u và k ? t thúc ho ? t đ ? ng:...............................   - Th ? i đi ? m th ? c hi ? n ho ? t đ ? ng trong ngày:................................   -   Ph ? m vi, di ? n tích đ ?   nghi c ? p:     + Chi ? u dài d ? c theo ph ? :........(m);     + Chi ? u ngang: ....................(m);     + Di ? n tích:.....................(m2);   -   Bi ? n pháp đ ? m b ? o ATGT: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .    -   Bi ? n pháp đ ? m b ? o v ?   sinh MT và m ?   quan đô th ? : . . . . .. . . . . . . . .    3. L ? i cam k ? t :   Th ? c hi ? n đúng theo n ? i dung c ? a gi ? y phép đư ? c c ? p;   Ch ? u trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t n ? u làm  ? nh hư ? ng đ ? n an toàn công trình  đô th ? , an toàn giao thông đư ? ng b ?   trong quá tr ình th ? c hi ? n trên tuy ? n đư ? ng  đang khai thác;   Ch ? u trách nhi ? m hoàn tr ?   l ? i nguyên tr ? ng v ? a hè, lòng  đư ? ng sau khi k ? t  thúc ho ? t đ ? ng  . . . . . . . . . . . . . . . . .   ............ ........, ngày … tháng … năm 20..   (Ký tên )   H ?   tên (ho ? c T ?   ch ? c đóng d ? u   )